
Zarządzenie Nr 54/2009 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie: powołania w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. komisji przetargowej 
do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w przetargach nieograniczonych pn. „Przebudowa 
drogi dojazdowej do Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie” oraz 
„Budowa budynku gospodarczego z dwoma garażami, pomieszczeniem 
gospodarczym oraz wiatą na drewno dla Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Leonowie”.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Urzędzie Miejskim Borku Wlkp., zwanym dalej „Urzędem”, 
powołuje się komisję przetargową do przygotowywania i przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych w przetargach nieograniczonych 
pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Leonowie” oraz „Budowa budynku gospodarczego z dwoma garażami, 
pomieszczeniem gospodarczym oraz wiatą na drewno dla Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Leonowie”, zwaną dalej „komisją”.

§ 2.1. W skład komisji wchodzą:
1) Przewodniczący - Mirosław Twardowski
2) członkowie:
a) Wioleta Mrówczyńska - pełniąca funkcję Sekretarza,
b) Łukasz Musieliński,
c) Tomasz Andrzejczak.
2. Burmistrz, na wniosek Przewodniczącego, może zaprosić do udziału 
w pracach komisji inne osoby, jeśli dokonanie oceny ofert lub innych czynności 
w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. Osoby te występują 
w charakterze biegłych (rzeczoznawców).
3. Na posiedzeniach komisji obecne mogą być także inne osoby niż wymienione 
w ust. 1 i 2, zaproszone przez Burmistrza.
4. Osobom wymienionym w ust. 2 i 3 nie przysługuje prawo głosu.

§ 3. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu zamówienia 
publicznego jest Łukasz Musieliński.

§ 4. Tryb pracy komisji określa regulamin komisji przetargowej 
do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:

Wioleta Mrówczyńska


